[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	06 сентября 2021 г.

	№
	2404

	г.Ухта,  Республика Коми

О принятии решения об определении регионального оператора Республики Коми владельцем специального счета в отношении отдельных многоквартирных домов
Руководствуясь частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация постановляет:

1. Принять решение об определении регионального оператора Республики Коми владельцем специального счета в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Республика Коми, г.Ухта, ул. М.К.Сидорова, д.9.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов